@ 624 Sputendorf » Giiterfelde » Stahnsdorf (> Teltow)

@ 624

Verkehrshinweise
Sputendorf, Larchenring ab

Sputendorf, Dorfaue
Sputendorf, Thdlmannplatz
Schenkenhorst, Rotdornweg
Schenkenhorst, Teltower Weg
Giiterfelde, Kirchplatz
Giiterfelde, Berliner Str.
Guterfelde, Altes Sagewerk
Guterfelde, Priesterweg
Giiterfelde, Friedenstr.
Guterfelde, Stolper Weg
Guterfelde, Alte Feldmark
Guterfelde, Am Wiesengrund
Stahnsdorf, Fasanenstr.
-Bahnhofstr.
-Heinrich-Zille-Str.
-Friedrich-Naumann-Str.
-Bergstr.

-Hildegardstr.

-Annastr.

-Am Weiher

-Am Upstall
-Friedrich-WeiBler-Platz
-Puschkinstr.

Stahnsdorf, Schwarzer Weg
Teltow, Feuerwehr

Teltow, Warthestr. an

S nur an Schultagen

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025,
24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

Montag - Freitag

6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.57
6.58
6.59

7.01
7.02
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10

7.10
7.11
7.12
7.13
7.13
717

7.20
7.22
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
1.37
7.38
7.38
7.39
1.4
7.43
7.44
7.45
7.46

@ 624 Stahnsdorf » Giiterfelde » Sputendorf
@ 624 G tiltig ab 08.04.2024

® 624

Verkehrshinweise
Stahnsdorf, Gymnasium ab

-Heinrich-Zille-Str.
-Friedrich-Naumann-Str.
-Heinrich-Zille-Schule
Stahnsdorf, Fasanenstr.
Giterfelde, Am Wiesengrund
Giiterfelde, Alte Feldmark
Guterfelde, Stolper Weg
Giiterfelde, Friedenstr.
Guterfelde, Priesterweg
Giterfelde, Kirchplatz
Schenkenhorst, Teltower Weg
Schenkenhorst, Rotdornweg
Sputendorf, Thdlmannplatz
Sputendorf, Dorfaue
Sputendorf, Larchenring an

S nur an Schultagen

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

Montag - Freitag

S S
14.03 15.03
14.05 15.05
14.06 15.06
14.07 15.07
14.11 15.11
14.13 15.13
14.14 1514
14.1515.15
14.18 15.18
14.20 15.20
14.23 15.23
14.26 15.26
14.27 15.27
14.28 15.28
14.29 15.29
14.30 15.30

@ 624

18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025,

24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



