

624 Sputendorf ► Güterfelde ► Stahnsdorf (► Teltow)

regiobus



gültig ab 08.04.2024

BUS 624



624 Stahnsdorf ► Güterfelde ► Sputendorf

regiobus



gültig ab 08.04.2024



BUS	624

Montag - Freitag

Verkehrshinweise		S S
Stahnsdorf, Gymnasium	ab	14.03 15.03
-Heinrich-Zille-Str.		14.05 15.05
-Friedrich-Naumann-Str.		14.06 15.06
-Heinrich-Zille-Schule		14.07 15.07
Stahnsdorf, Fasanenstr.		14.11 15.11
Güterfelde, Am Wiesengrund		14.13 15.13
Güterfelde, Alte Feldmark		14.14 15.14
Güterfelde, Stolper Weg		14.15 15.15
Güterfelde, Friedenstr.		14.18 15.18
Güterfelde, Priesterweg		14.20 15.20
Güterfelde, Kirchplatz		14.23 15.23
Schenkenhorst, Teltower Weg		14.26 15.26
Schenkenhorst, Rotdornweg		14.27 15.27
Sputendorf, Thälmannplatz		14.28 15.28
Sputendorf, Dorfaue		14.29 15.29
Sputendorf, Lärchenring	an	14.30 15.30

nur an Schultagen

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester. FERIEN:

18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

624 **Montag - Freitag**

Verkehrshinweise		S	S
Sputendorf, Lärchenring	ab	6.50	
Sputendorf, Dorfaue		6.51	
Sputendorf, Thälmannplatz		6.52	7.12
Schenkenhorst, Rotdornweg		6.53	7.13
Schenkenhorst, Teltower Weg		6.53	7.13
Güterfelde, Kirchplatz		6.57	7.17
Güterfelde, Berliner Str.		6.58	
Güterfelde, Altes Sägewerk		6.59	
Güterfelde, Priesterweg			7.20
Güterfelde, Friedenstr.			7.22
Güterfelde, Stolper Weg			7.25
Güterfelde, Alte Feldmark			7.26
Güterfelde, Am Wiesengrund			7.28
Stahnsdorf, Fasanenstr.			7.30
-Bahnhofstr.			7.31
-Heinrich-Zille-Str.			7.33
-Friedrich-Naumann-Str.			7.34
-Bergstr.			7.35
-Hildegardstr.		7.01	7.37
-Annastr.		7.02	7.38
-Am Weiher		7.02	7.38
-Am Upstall		7.03	7.39
-Friedrich-Weißler-Platz		7.05	7.41
-Puschkinstr.		7.07	7.43
Stahnsdorf, Schwarzer Weg		7.08	7.44
Teltow, Feuerwehr		7.09	7.45
Teltow, Warthestr.	an	7.10	7.46

nur an Schultagen

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026